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Stor retrovåg även bland glasögon 
Den stora retrotrenden genomsyrar allt ifrån mode till inredning och musik och lämnar 
ingen oberörd. Designers och stilbildare världen över har anammat trenden med kraftiga 
60-talsbågar, stora 70-talsglas och 80-talets nördbrillor. Retromodet är älskat av många 
och är nu större än någonsin.  
 
Modemedvetna vet att glasögonen är pricken över i:et i höstens mode och det är viktigt med 
rätt stuk. Vissa invigda letar glasögonbågar på loppmarknader eller byter ut glasen i gamla 
solglasögon som de rotat fram hemma på vinden. Detta enorma tryck efter retrobågar har gjort 
att glasögontillverkarna har varit tvungna att snabbt möta trycket från marknaden genom att 
erbjuda retroinspirerade modeller på glasögonbågar.    
 
När den webbaserade optikern Optikbutiken.se märkte av intresset för retrobågar var man inte 
sen att ta fram en helt ny retroserie.  
 
– Vi märker att tiden då alla vill ha diskreta och försiktiga glasögon är förbi, berättar Glenn 
Johansson, vd Optikbutiken.se. Nu efterfrågar kunderna också glasögon med kraftigare bågar. 
Gärna med design hämtad från 60-, 70-, och även 80-talet. Många tycker det är kul med 
glasögon som en modedetalj och vill gärna att bågen ska synas ordentligt.  
 
Heat och Sørenson 7001 heter de nya bågarna från Optikbutiken.se. Bågarna finns i svart och 
brunt och kostar från 595 kronor.  
 
Så här köper man glasögon på Optikbutiken.se på nätet: 
Det är hur enkelt som helst: Beställ hem flera bågar och välj i lugn och ro vilken eller vilka som 
passar bäst. Markera var pupillen sitter på glaset på de bågar du valt och skicka med receptet 
från optikern. Inom några dagar kommer de nya glasögonen hem till brevlådan.  
 
Som webbaserad glasögonförsäljare på nätet har Optikbutiken.se möjlighet att hålla ned 
kostnaderna genom att man bland annat skalar bort onödiga mellanhänder och dyra 
lokalkostnader. Därmed påverkas även slutpriserna till konsumentens fördel.  
 

 

Mer information:  
Glenn Johansson, vd för Optikbutiken.se, 0705 - 88 22 45 
www.optikbutiken.se  
 
Välkommen att kontakta Glenn Johansson för lån av glasögonbågar till fotografering. 
 
 
 
Optikbutiken.se är ett av få företag som fått med beröm godkänt av Sverker Olofsson i SVT:s Plus. Optikbutiken.se som startade 
2004 säljer glasögon på nätet till fasta låga priser. Företagets bas är Falkenberg och där finns företagets enda butik. Företaget 
ägs och drivs av två bröder, uppväxta och skolade i en optikerfamilj som varit verksam i branschen i mer än 30 år Optikbutiken.se 
satsar på både kvalitet och mode och lanserar nya kollektioner flera gånger om året, både den egna Sørenson collection och 
kända märkesbågar. www.optikbutiken.se  


